
ZARZĄDZENIE NR 20/2021 

STAROSTY RYPIŃSKIEGO 

z dnia 18 sierpnia 2021 r. 
 

w sprawie ogłoszenia konkursu na „ Najładniejszy Wieniec Dożynkowy 

2021r.”  oraz  przyjęcia regulaminu konkursu 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o 

samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r., poz. 920, z 2021 r., poz. 1038), 

zarządza się co następuje: 

 

§1. Ogłasza się konkurs  na „Najładniejszy Wieniec Dożynkowy2021r.” 

§2. Przyjmuje się regulamin konkursu stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Samodzielnemu Stanowisku ds. 

Promocji. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


